[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов
Р Е Ш Е Н И Е
от 31 августа 2017 года №76
О  внесении  дополнений  в Решение Льговского

городского  Совета  депутатов  от  25.05.2017
№ 47  «Об  утверждении  реестра муниципальной собственности муниципального образования «Город Льгов» Курской области на 01.01.2017 г.»
             Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом  муниципального образования  «Город Льгов» Курской области, Положением  о реестре  муниципальной собственности  муниципального образования «Город Льгов» Курской области, утвержденным  решением  Льговского  Городского Совета депутатов  от 28.06.2013 № 53, Льговский  Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Внести в приложение (Форма № 1) к  Решению Льговского  Городского  Совета  депутатов  от  25.05.2017   № 47  «Об  утверждении  реестра муниципальной собственности  муниципального  образования «Город Льгов» Курской области на 01.01.2017 год» (далее по тексту – Решение) дополнения, согласно приложению №1.
       2. Поручить  Администрации  города Льгова Курской области  произвести все необходимые  действия, связанные с внесением  дополнений в реестр муниципального имущества муниципального образования «Город Льгов» Курской области, согласно приложению №1.
3.  Настоящее Решение вступает  в силу  со дня его официального  опубликования.

Председатель Льговского

Городского Совета депутатов                                                  Н.И.Костебелов

Глава города  Льгова

Курской области                                                                          Ю.В.Северинов

                           Приложение № 1 к Решению Льговского

Городского Совета депутатов

                                                                                                         от  31.08.2017 №76
	 № п/п
	 Наименование объекта
	Год постройки
	 Адрес объекта

Кадастровый номер
	Общая площадь/протяженность
	 Балансовая стоимость, руб.
	 Остаточная стоимость по состоянию на 01.08.2017 г., руб.
	Кадастровая  стоимость, руб.
	Даты  возникновения  и прекращения  права   муниципальной  собственности на  недвижимое имущество
	Реквизиты  документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое  имущество;
	Сведения  о правообладателе муниципального  недвижимого  имущества;
	Сведения об установлен-ных в отно-шении муни-ципального недвижимого имущества ограничени-ях (обреме-нениях) с указанием основания и даты их воз-никновения и прекращения

	1
	Квартира № 2
	1917
	Курская область, г. Льгов, ул. К. Маркса, д. 25
	46:32:010101:11822
	31,3 кв.м.
	114448,00
	114448,00
	596450,30
	46:32:010101:11822-46/014/2017-1 от 11.07.2017 г.
	Решение Комитета по управлению имуществом Льговского р-на и г. Льгова Кур. Обл. № 29 от 24.04.1995, Регистрационное удостоверение от 24.04.1995  г.
	МО «Город Льгов»

	  2
	Автомобильная дорога с твердым покрытием и элементами благоустройства по ул. Горелова А.Г. в г. Льгове Курской области
	2015
	Курская область, г. Льгов, ул. Горелова А.Г.
	46:32:010102:7026
	237 м
	2636289,00
	2541089,61
	-
	46:32:010102:7026-46/014/2017-1 от 27.07.2017
	Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию № ru 46304000-10 от 04.03.2015 г.
	МО «Город Льгов»

	3
	Земельный участок. Категория земель: земли населенна пунктов. Вид разрешенного использования: земельные участки (территории) общего пользования

	Курская область, г. Льгов, ул. Горелова А.Г.
	46:32:010102:7018
	1112 кв.м
	-
	-
	-
	46:32:010102:7018-46/014/2017-1 от 17.07.2017 г.
	П.3 ст. 3.1 Федерального закона «О введении Земельного кодекса Российской Федерации» № 137-ФЗ от 25.10.2001 г.
	МО «Город Льгов»